
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65.i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13., 16/16., 2/17., 2/18.), članka 45. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(„Narodne novine“ br. 26/15.) i članka 35. Pravilnika o financiranju programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 16/17.,19/17.), a postupajući po zahtjevu Udruge ZUM iz Pule, 
Flavijevska 8,  župan Istarske županije dana 20. studenoga 2018. godine donosi  

 
 

O D L U K U  
o odobrenju prenamjene sredstava za provedbu prijavljenog projekta  

Udruge ZUM iz Pule, Flavijevska 8 
 
 

I. 
 

Odobrava se prenamjena sredstava dodijeljenih u listopadu 2018. godine Udruzi ZUM iz Pule, 
Flavijevska 8 temeljem Odluke župana Istarske županije o visini odobrenih sredstava za 
financiranje preostalih aktivnosti za projekte malih vrijednosti u 2018. godini za prioritetna 
područja: odgoj, obrazovanje, sport, tehnička kultura i znanost, tj. za prijavljeni projekt Udruge 
ZUM iz Pule, Flavijevska 8, pod nazivom: „Volunteen“ – uspostava školskih volonterskih 
programa za učenike/-ce uključenih srednjih škola, u ukupnom iznosu od 5.000,00 kuna 
(slovima: pettisućakuna). 
 

II. 
 

Za provedbu prijavljenog projekta/programa iz toč.I. ukupno su dodijeljena sredstva u visini 
od 5.000.- kn za: 

- troškove za volontere u ljetnoj školi volontiranja (noćenje, obroci), 
- putne troškove za volontere, 
- tiskanje vodiča za uspostavu volonterskih programa, 
Temeljem ove Odluke dozvoljava se da se ta sredstva prenamijene unutar istog projekta 

„Volunteen“, i to za: 
- potrebe organizacije volonterskih akcija u Pazinu i Puli (1.200.- kn za obroke volontera, 

materijale za aktivnost, print materijala itd). 
- tisak vodiča za uspostavu volonterskih programa u školama (3.800.- kn pošto se radi 

o opsežnijem vodiču od ranije planiranog). 
 

III. 
 

Prenamjena dodijeljenih sredstava odobrava se temeljem: 
- zahtjeva Udruge ZUM, u kojem su naveli da su troškove navedene u toč.II.st.1.podst.1, 2. i 
3. već uspjeli podmiriti  iz drugih izvora financiranja jer se radilo o ljetnoj školi volontiranja (u 
ljetnom periodu), a sada su im potrebna sredstva u svrhu održavanja volonterskih akcija u 
Pazinu i Puli, koje provode učenici Gimnazije i strukovne škole Jurja Dobrile Pazin te 
Ekonomske škole Pula, 
- zaključka Povjerenstva za ocjenjivanje od 12. studenog 2018. godine, koje je razmatralo 
zahtjev i predložilo odobrenje za prenamjenu sredstava iz razloga što se trošenje sredstava 
odvija unutar programa „Volunteen“, a akcije iz toč. II.st.2. podst.1. i 2. usmjerene su 
humanitarnom djelovanju u Istarskoj županiji. 

Stoga je zahtjev udruge ZUM riješen pozitivno. 
 
 



 

IV. 
 
Temeljem ove Odluke, između Istarske županije kao davatelja financijske podrške i Udruge 
ZUM iz Pule, Flavijevska 8, kao korisnika financijske podrške, sklopit će se dodatak ugovoru 
o dodjeli financijske podrške za projekt/program: „Volunteen“ – uspostava školskih 
volonterskih programa za učenike/-ce uključenih srednjih škola  

 
V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 406-01/18-01/57 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-08 
Pula, 20. studenoga 2018. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

         ŽUPAN  

        mr.sc. Valter Flego 

 

 

Dostaviti: 

1. Udruga ZUM, 52100 Pula, Flavijevska 8,  

2. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 

3. Pismohrana, ovdje. 

  
 


		2018-11-21T12:43:23+0100
	Istarska županija
	eUprava




